АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.03.2016 г.  №  38
   О внесении изменений
в постановление №89
от 28.09.2015 г. об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»

В соответствии с положениями статей Федерального закона от 6 апреля 2015 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 1 «Форма заявления о перераспределении земельных участков (для юридических лиц)» Регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»утверждённого постановлением администрации Осиновского муниципального образования № 89 от 28.09.2015 г. после аббревиатуры «МП», в Перечне документов, прилагаемых к заявлению, дополнение  словами «(при наличии печати)».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Осиновского муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Осиновского
муниципального образования                                        Н.Б. Пехова